
SEGASUMMALA LASTEHOIU TÖÖSISEKORRAEESKIRJAD  

Hommik (8:00-10:00) 

Lapsed kogunevad alates 8:00 suurde saali.  

Hommikusöök algab kell 9:00 köögis. Viimane saalist lahkuv hoidja vastutab, 

et keegi saali ei jää ning loendab kööki jõudes lapsed. Perenaine koristab peale 

hommikusööki köögi ning lahkub sealt viimasena suurde saali.  

Enne lahkumist kontrollib, et keegi ei oleks kätepesu ruumi jäänud. Peale 

hommikusööki suundume suurde saali ning loendame lapsed. Hommikuring 

algab 9:30. Kui peale hommikuringi on kogunenud laste arv üle 

kaheteistkümne, siis jaguneme kahte rühma. Seitse vanemat last lähevad ühe 

hoidjaga kööki meisterdama või väiksemasse saali mängima. Kui laste arv on 

kuni kaksteist, siis mängime enne õueminekut suures saalis kõik koos.  

Õue minek (10:00-11:35) 

Enne õueks valmistumist loendab perenaine veel kord mõlemas saalis olevad 

lapsed, arutab teiste hoidjatega laste arvu läbi ning märgib arvu esiku seinal 

olevale tahvlile. Kogu personal on teadlik jooksvalt laste arvust ning koguaeg 

toimub infovahetus juurde lisandunud lastest. Vanemate laste rühm (max 7 

last, 4 last üle 3- aasta) alustab õueminekuks valmistumist - käiakse tualetis, 

suundutakse garderoobi riietuma ning loendatakse lapsed. Kui lapsed riides 

annab vanemate laste hoidja telefoni tee l teada ühele teise rühma hoidjatest, 

et suuremad lapsed õueminekuks valmis. Õueminek. Õue jõudes kontrollib 

hoidja, et värav on ketiga ülevalt suletud.  

Seejärel suunduvad suure saali lapsed tualetti, peale seda garderoobi ning 

seejärel loendatakse lapsed.  Riietumine, õueminek. Kui kõik on õues, 

loendatakse lapsed ning kotrollitakse vastavust tahvlil olevale numbrile. Laste 

arv tahvlil sisaldab ka proovipäeval olevaid lapsi, kes õuesolemise lõpuks 

lahkuvad! Erandkorras võib juhtuda, et lapsi lisandub õuesol eku ajal. Sellisel 

juhul läheb perenaine esikusse ning muudab laste arvu tahvlil vastavaks. Kogu 

õuesoleku aja peab vastama laste arv tahvlil tegelikkusele.  

Liumägi on haagiga suletud. Kui lastel soov sinna mängima minna, avab hoidja 

värava ning on liumäe kõrval. Kui liumäel tegevused lõpetatud, siis suleb 

hoidja liumäe haagiga.  

Tuppa tulek, lõunasöök, mäng, lõunauneks valmistumine (11:30 -12:30) 

11:30 koondatakse KÕIK lapsed välisukse ette ning loendatakse. Esimene 

hoidja võtab 5 last ning läheb nendega esikusse, eemaldab jalanõud ning 

suundub lastega garderoobi. Teine hoidja lahutab tahvlil olevast arvust tuppa 

läinud laste arvu (5) ning loendab korduvalt lapsi. Teine hoidja võtab 

järgmised 5 last ning läheb nendega esikusse, eemaldab jalanõud ning suundub 

lastega garderoobi. Viimane hoidja lahutab tahvlil olevast arvust tuppa läinud 

laste arvu (10) ning loendab korduvalt lapsi. Viimane hoidja seisab rivi lõpus 

ning jälgib lapsi, et nad kõrvale ei kalduks, samaaegselt kogu aeg laste arvu 

loendades. Viimane hoidja kõnnib aia läbi, vaatab rõdu alla aia tagaosas ning 

kontrollib liumäe taguse, loendab veel kord viimased lapsed ning suundub 

nendega esikusse, eemaldab esikus laste jalanõud ning seejärel suundub 



viimaste lastega garderoobi. Viimasena jääb õue vastavalt töögraafikule ning 

töötatud tööpäevade arvule kõige pikemalt Segasummala Lastehoius töötanud 

hoidja-õpetaja, tema puudumisel õppejuht-hoidja. Kui eelpool mainitud 

töötajaid ei ole tööl, siis juhataja. Garderoobi jõudes koondatakse kõik lapsed 

kokku ning viimasena tuppa tulnud hoidja loendab veel kord lapsed üle.  

Peale riietumist suundutakse kööki, loendatakse köögis lapsed ning 

suunatakse nad laua taha istuma. Viie kaupa toimub kätepesu. Peale kätepesu 

suunatakse lapsed laua äärde ning pannakse noorematele põlled ette. Söömine. 

Peale söömist suundutakse kell 12:15 väiksesse saali rahulikule 15 -minutile. 

Loendatakse lapsed. Perenaine, kes lahkub viimasena köögist, kontrollib, et 

keegi ei ole kätepesuruumi jäänud. Väiksesse saali jõudes loendab lapsed. 

Seejärel suundutakse väiksest saalist viie kaupa tualetti ja tagasi väiksesse 

saali valmistuma lõunauneks. Loendatakse lapsed. Kõik hoidjad on 

magamistoas ning sätivad lapsi magamaminekuks valmis.  

Lõunauni 13:00-15:00 

Kui lapsed magavad, saavad hoidjad korda-mööda teha koristustööd vastavalt 

graafikule. Üks hoidja on kindlasti magamistoas laste juures.  

Lõunaunest ärkamine, mäng saalis, söömine, mäng saalis/mäng õues 15:00 -

18:00 

Peale lõunaund aitavad hoidjad lapsel riietuda ning saadavad ise kaasas olles 

lapse tualetti ning seejärel väiksesse saali tagasi. 15:30 on kõik lapsed üleval 

ja riides, loendame lapsed. Suundume kööki sööma, loendame lapsed. 

Kevadel/suvel suundume ilusa ilma korral köögist õue, loendame garderoobis 

lapsed ning paneme õue läinud laste arvu tahvlile (sh. ka lapsed, kes 

valmistuvad koos vanemaga garderoobis äraminekuks). Peale õue suundumist 

loendame lapsed. Lapsevanem võtab lapse endaga kaasa õuest. Talvel pimedal 

ajal või kevadel/suvel halva ilmaga suundume saali mängima. Loendame saali 

jõudes lapsed. Lapsevanem võtab lapse endaga kaasa saalist. Kui tuleb järgi 

inimene, keda lapsehoidjad ei ole varem kohanud, siis teavitab lapsevanem 

sellest lastehoidu eelnevalt. Kunstitunnid toimuvad kas enne lõunast õue 

minekut või peale õhtusööki. Üks hoidjatest võtab 5-6 last ning meisterdab 

köögis.  

Lisaks: 

Abivajavast lapsest tuleb viivitamata teatada kohaliku omavalitsuse üksusele 

või lasteabitelefonil  116 111. Abivajav laps on laps, kelle heaolu on ohustatud 

või kelle puhul on tekkinud kahtlus tema väärkohtlemise, hooletusse jätmise 

või muu lapse õigusi rikkuva olukorra suhtes, ja laps, kelle käitumine ohustab 

tema enda või teiste isikute heaolu.  

Hädaohus olevast lapsest tuleb viivitamata teatada hädaabinumbril 112.  
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